ACKERMANN
OEKOTEC

Auszug Referenzen Urnensysteme

PLZ
[D-]

35232

39179
55442

55595

56626

66013

63791

63808

63849

64293
64658

64678

65474

66450

66887

Kommune

Dauphtetal

Barleben
Roth

Roxheim

Pellenz

Saarbriucken
Dudweiler

Karlstein

Haibach

Leidersbach

Darmstadt/
Arheiligen
Fiirth

Lindenfels

Bischofsheim

Bexbach

Niederalben

System / Ausfithrung

Usenberger Urnensiule
Flowstone

Linkenheimer Urnenstein
in ehemaliger Kapelle
Linkenheimer
Betonwerksteinverblendung

Ebert Urnenwand

Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Spezialverblendung

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Haibacher Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung
Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendung
Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendung

Sondegefertigter Urnenstein
Natursteinverblendung

Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Anzahl
[Stiick]

15
1 Wand

24

1 Wand
27

1 Wand

32
2 Wande

18
1 Wand

36
2 Winde

108
6 Winde

180
2 Winde

34
4 Wiande

219
2 Winde
14
1 Wand
56
1 Doppelwand

36
1 Wand

36
2 Winde

40
2 Wande

Errichtet

[Jahr]

2004

2005

2006

2003

2005

2002

2003

2004

2006

2005
2006

2006

2004

2005
2006

2004

ALLES FUR DEN FRIEDHOF

www.ackermannoekotec.de



70806

71297

71691

72351

72367

72793

74238

74357

74677

75045

75446

76327

76351

77883

77948

77955

77960

Kornwestheim

Monsheim

Freiberg a. N.

Geislingen

Weilen u. d.
Rinnen

Pfullingen

Krautheim

Bonnigheim

Dorzbach
Waossingen
Walzbachtal

Wiernsheim

Pfinztal

Linkenheim

Ottenhdfen

Friesenheim

Ettenheim/Altd.

Seelbach

ACKERMANN
OEKOTEC

Moglinger Urnenstein 60

Verblendung Travertin 2 Winde
Linkenheimer Urnenstein 33
Natursteinverblendung 1 Wand
Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendun 147

6 Winde
Linkenheimer Urnenstein 36
Natursteinverblendung 2 Winde
Usenberger Urnensiule 2
Flowstone 2 Stelen
Usenberger Urnenstein 156
Flowstone 3 Winde
Krautheimer Urnenstein 142
Natursteinverblendung 1 Wand
Linkenheimer Urnenstein 24
Natursteinverblendung 1 Wand
Moglinger Urnenstein 27
Verputzt 2 Winde
Linkenheimer Urnenstein 36
Natursteinverblendung 2 Winde
Urnenstein/Sondermodell 18
Natursteinverblendung 1 Wand
Sondegefertigter Urnenstein 36
Natursteinverblendung 3 Winde
Linkenheimer Urnenstein 116
Natursteinverblendung 7 Winde
Linkenheimer Urnenstein 39
Natursteinverblendung 1 Wand
Moglinger Urnenstein/ grof3 u. klein 90/36
Natursteinverblendung 1 Wand
Linkenheimer Urnenstein 18
Natursteinverblendung 1 Wand
Linkenheimer Urnenstein 54
Natursteinverblendung 3 Winde

1996

2005

1998/1999
2000/2002
2004/2005

2001/2006

2004

2004

2003

2006

2005/2006

2001

2005

1998/2001

1998/2000
2005/2006

2005

2005

2004

2001/2003
2006

ALLES FUR DEN FRIEDHOF

www.ackermannoekotec.de



79206

79215

79822

84333

85375

86660

86932

87538

91217

92263

92348

92648

94336

94374

94375

97959

Breisach

Elzach

Titisee Neustadt

Magersdorf

Neufahrn

Taptheim

Purgen
Lengenfeld

Fischen i. Allgédu

Hersbruck

Ebermannsdorf
Berg / Neumarkt

Vohenstrauf

Windberg/
Klosterfiedhof

Schwarzach

Stallwang (Kirche)

Assamstadt

ACKERMANN
OEKOTEC

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendung

Linkenheimer Urnenstein

Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Sandgestrahlt

Linkenheimer Urnenstein/klein
verputzt

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein/grof3 u. klein
Natursteinverblendung
Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Usenberger Urnensiule
Flowstone

Linkenheimer Urnenstein
verputzt
Linkenheimer Urnenstein

Sichtbeton/VerschluBlplatten aus Glas

Moglinger Urnenstein
Natursteinverblendung

Moglinger Urnenstein klein
Natursteinverblendung
Linkenheimer Urnenstein
Natursteinverblendung

129
3 Winde

24
1 Wand

126
7 Winde

23
1 Wand

108
4 Wiande

12
1 Wand

24
1 Wand

72
4 Winde

45/12
1 Wand
32
1 Wand

24
2 Tirme

12

1 Wand
27

1 Wand

36
2 Winde

24

1 Wand
24

1 Wand

1999/2001
2005

2001

2000/2004
2006

2006

2006

2005

2004

2004

2005/2006

2006

2004

2005

2005

2004

2005

2005

ALLES FUR DEN FRIEDHOF

www.ackermannoekotec.de



