

## **Auszug Referenzen Urnensysteme**

PLZ [D-]	Kommune	System / Ausführung	Anzahl [Stück]	Errichtet [Jahr]
35232	Dauphtetal	Üsenberger Urnensäule Flowstone	15 1 Wand	2004
39179	Barleben	Linkenheimer Urnenstein in ehemaliger Kapelle Linkenheimer	24 1 Wand 27	2005
55442	Roth	Betonwerksteinverblendung	1 Wand	2006
55595	Roxheim	Ebert Urnenwand	32 2 Wände	2003
56626	Pellenz	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	18 1 Wand	2005
66013	Saarbrücken Dudweiler	Möglinger Urnenstein Spezialverblendung	36 2 Wände	2002
63791	Karlstein	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	108 6 Wände	2003
63808	Haibach	Haibacher Urnenstein Natursteinverblendung	180 2 Wände	2004
63849	Leidersbach	Möglinger Urnenstein	34	2006
		Natursteinverblendung	4 Wände	2006
64293	Darmstadt/ Arheiligen	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	219 2 Wände	2005
64658	Fürth	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	14 1 Wand	2006
64678	Lindenfels	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	56 1 Doppelwand	2006
65474	Bischofsheim	Sondegefertigter Urnenstein Natursteinverblendung	36 1 Wand	2004
66450	Bexbach	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	36 2 Wände	2005 2006
66887	Niederalben	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	40 2 Wände	2004

## **ALLES FÜR DEN FRIEDHOF**

www.ackermannoekotec.de



70806	Kornwestheim	Möglinger Urnenstein Verblendung Travertin	60 2 Wände	1996
71297	Mönsheim	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	33 1 Wand	2005
71691	Freiberg a. N.	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendun	147 6 Wände	1998/1999 2000/2002 2004/2005
72351	Geislingen	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	36 2 Wände	2001/2006
72367	Weilen u. d. Rinnen	Üsenberger Urnensäule Flowstone	2 2 Stelen	2004
72793	Pfullingen	Üsenberger Urnenstein Flowstone	156 3 Wände	2004
74238	Krautheim	Krautheimer Urnenstein Natursteinverblendung	142 1 Wand	2003
74357	Bönnigheim	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	24 1 Wand	2006
74677	Dörzbach	Möglinger Urnenstein Verputzt	27 2 Wände	2005/2006
75045	Wössingen Walzbachtal	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	36 2 Wände	2001
75446	Wiernsheim	Urnenstein/Sondermodell Natursteinverblendung	18 1 Wand	2005
76327	Pfinztal	Sondegefertigter Urnenstein Natursteinverblendung	36 3 Wände	1998/2001
76351	Linkenheim	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	116 7 Wände	1998/2000 2005/2006
77883	Ottenhöfen	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	39 1 Wand	2005
77948	Friesenheim	Möglinger Urnenstein/ groß u. klein Natursteinverblendung	90/36 1 Wand	2005
77955	Ettenheim/Altd.	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	18 1 Wand	2004
77960	Seelbach	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	54 3 Wände	2001/2003 2006

## **ALLES FÜR DEN FRIEDHOF**

www.ackermannoekotec.de



79206	Breisach	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	129 3 Wände	1999/2001 2005
79215	Elzach	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	24 1 Wand	2001
79822	Titisee Neustadt	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	126 7 Wände	2000/2004 2006
84333	Magersdorf	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	23 1 Wand	2006
85375	Neufahrn	Möglinger Urnenstein Sandgestrahlt	108 4 Wände	2006
86660	Tapfheim	Linkenheimer Urnenstein/klein verputzt	12 1 Wand	2005
86932	Pürgen Lengenfeld	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	24 1 Wand	2004
87538	Fischen i. Allgäu	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	72 4 Wände	2004
91217	Hersbruck	Möglinger Urnenstein/groß u. klein Natursteinverblendung	45/12 1 Wand	2005/2006
92263	Ebermannsdorf	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	32 1 Wand	2006
92348	Berg / Neumarkt	Üsenberger Urnensäule Flowstone	24 2 Türme	2004
92648	Vohenstrauß	Linkenheimer Urnenstein verputzt	12 1 Wand	2005
94336	Windberg/ Klosterfiedhof	Linkenheimer Urnenstein Sichtbeton/Verschlußplatten aus Glas	27 1 Wand	2005
94374	Schwarzach	Möglinger Urnenstein Natursteinverblendung	36 2 Wände	2004
94375	Stallwang (Kirche)	Möglinger Urnenstein klein Natursteinverblendung	24 1 Wand	2005
97959	Assamstadt	Linkenheimer Urnenstein Natursteinverblendung	24 1 Wand	2005

## **ALLES FÜR DEN FRIEDHOF**

www.ackermannoekotec.de